
Заповед за определяне на местата за обявяване на избирателните списъци на територията на СО-район „Сердика“. 

Заповедта се издава в  2 (два) екземпляра. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА - РАЙОН “СЕРДИКА” 
1202 София, бул. Княгиня Мария-Луиза, 88                          тел: 921 80 10; факс: 832 20 95, www.serdika.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

X РСР23-РД09-282 / 12.09.2...

Регистрационен индекс

Signed by: STOILKA BOZHICHKOVA MILANOVA  

В изпълнение на Заповед № СОА23-РД09-1947/11.09.2023г. на кмета на 

Столична община, на основание чл.46, ал.1, т.11 и т.12 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.18, ал.1 от Изборния кодекс и в 

изпълнение на т.23 от  Календарен план за организационно-техническите 

задачи на Столична общинска администрация за изборите за общински 

съветници и кметове, насрочени за 29.10.2023г., утвърден от кмета на 

Столична община,  

О П Р Е Д Е Л Я М: 

Местата за обявяване на избирателните списъци за предсрочни 

избори за народни представители за Народно събрание, на територията на 

СО-район “Сердика”, с административни адреси, както следва: 

1. ул. „Княз Борис I” №206 – секции №1 и №3 

2. ул. „Козлодуй” №85 – секции №2 и №57 

3. бул. „Христо Ботев” №122, магазин – секции №4,  №5 и №9 

4. читалище „Цар Борис” III, библиотеката – секции №6 и №8 

5. ДКЦ 7 (7-ма поликлиника), фоайе – секция №7 

6. ж.к. „Банишора”, №92 ( бл.44) – магазин – секции №10 и №11 

7. ж.к. „Банишора” бл.54 – секции №12 и №14 

8. ж.к. „Банишора” бл.41А – секции №13, №15 и №16 

9. ж.к. „Банишора” бл.16, вх.А, Б и В – секция №17 

10.  ж.к. „Банишора” бл.20 – секция №18 и №19 

11.  ж.к. „Банишора” бл.24, вх.А –  секция №20 и №21 

12.  ж.к. „Банишора” бл.28, вх.Б – секция №22 и №23 

13.  МБАЛ „Княгиня Клементина“ ( V- МБАЛ ) – секция №24 

14.  ж.к. „Фондови жилища”, бл.2А – секции №25, №26, №27, №28, №29, 

№30, №31, №32 и №33  

15. бул. „Кн.Мария Луиза” №122А – секция №34 

 



Заповед за определяне на местата за обявяване на избирателните списъци на територията на СО-район „Сердика“. 

Заповедта се издава в  2 (два) екземпляра. 

 

 

 

16.  бул. „История славянобългарска” №6 – ТЕЦ София – секция №35 

17.  ул. „Железопътна” №65 – 58 ОУ – секции №36, №37, №38, №39, 

№40, №41, №42, №43, №44, №45 и №46 

18.  ул. „Железопътна” - трафопост до бл.3 – секции №47, №48, №49 

19.  ул. „Кестен” №1 – 59 СОУ – секции №50, №51, №52 и №53 

20.  ул. „Г. С. Раковски” №12 – читалище „Факел” – секции №54, №55 и 

№56 

21.  ул. „Наука” №2 - 60 ОУ – секции №58, №59, №60 и №61 

22. ЖП блок – гара Илиянци – секция №62. 

 

 

Контролът по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Мариела 

Петкова – секретар на СО-район “Сердика”. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на длъжностните лица за 

сведение и изпълнение.  

 
 

Чрез СЕОС, с придружително писмо, заповедта да се изпрати до ОИК 

София, до 02 РУ-СДВР и до кмета на Столична община, както и по електронен 

път на ел. поща: izbori23@sofia.bg. 
 

 

 

 

 

X
инж.Тодор Кръстев

Кмет на СО-район "Сердика"

Signed by: Todor Slavov Krastev  
 

 

mailto:izbori23@sofia.bg

